



## Alvisdagarna 27-28 april 2017

Nu är det dags att boka in årets användarträff för Alvis. Träffen hålls under de två dagar som vi kallar Alvisdagarna, **27-28 april i Stockholm**. Alvisdagarna är öppna för alla Alviskunder och anlitade utbildningsanordnare. Här möter du andra användare, diskuterar arbetssätt och är med och påverkar Alvis framtida utveckling. Att höra dina åsikter och idéer är viktigt för utformningen av Alvis. Ta chansen och var med och påverka.

Som vanligt presenterar vi naturligtvis årets utveckling, kommande utvecklingspunkter och en inblick bakom funktionerna. Vi kommer att redovisa årets arbete med Alvis referensgrupper för vuxenutbildningen, yrkeshögskolan samt för den nya referensgruppen som riktar sig till våra utbildningsanordnarekunder. Externa föreläsare är inbjudna och tid för diskussion och erfarenhetsutbyte kommer att finnas.

**Närmare information angående agendan etc. skickar vi ut när träffen närmar sig.**

**När:** 27-28 april

**Tid:** Start kl. 09.30 med fika den 27 april och avslutning med lunch kl 12.00 den 28 april. På kvällen den 27 april erbjuds mingel och middag på Scandic Klara.

**Var:** Scandic Klara  
Slöjdgatan 7, Stockholm

**Kostar:** 1 795 kr exkl. moms, vilket inkluderar alla konferenskostnader. Observera att boende inte ingår i kostnaden. Det bokas av respektive kund på egen hand.

**Anmälan:** Anmäl dig här: <http://www.gotit.se/anvandartraff/>  
Senast den 31 mars behöver vi din anmälan.

OBS! Vi har begränsat antal med platser så vänta inte med din anmälan. Om platsbrist skulle uppstå går platserna i första hand till de kommuner eller anordnare som är våra kunder. Vi hoppas givetvis på stort intresse av alla användare av Alvis!

Vet du någon, t.ex. någon av era utbildningsanordnare som borde få en inbjudan men som inte fått en? Kontakta oss via e-post [support@gotit.se](mailto:support@gotit.se) alt. telefon 031-704 19 52 så skickar vi en inbjudan.

**Varmt välkommen önskar vi på Gotit!**

### Scandic Klara

<https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/stockholm/scandic-klara>

